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اخبار

3 بازار سرمایه و بانک

نظارت بانک مرکزی بر فرآیند تسهیلات دهی شبکه 
بانکی از طریق دو سامانه

بانک مرکزی با راه اندازی ســامانه های »ســمات« و »ذینفع واحد« و استفاده از 
ابزارهای نظارتی بر فرآیند تسهیلات دهی شبکه بانکی نظارت می کند.به گزارش 
اقتصادســرآمد، پیش  از این فقدان روش و ابزار مناســب و همچنین نبود بانک 
اطلاعاتی متمرکز در خصوص اعتبارسنجی مشتریان از یک  سو سبب شده بود 
تا بانک ها با ارائه تسهیلات به افراد، بدون اهلیت سنجی اعتباری با حجم بزرگی 
از مطالبات معوق و غیر جاری مواجه باشند و از سوی دیگر به دلیل نبود چنین 
سامانه ای امکان رصد و نظارت مستمر و لحظه ای، بر عملکرد تسهیلاتی و میزان 
منابع و مصارف در بانک ها برای بانک مرکزی به عنوان مقام ناظر بر عملکرد شبکه 
بانکی فراهم نبود.بر همین اســاس، بانک مرکزی ایجاد ســامانه ای که بتواند با 
دسترسی به بانک های اطلاعاتی و برقراری رابطه مستقیم میان این بانک  ها نتایج 
قابل استنادی از اهلیت رفتار اعتباری مشتریان بانک ها فراهم آورد را در دستور 
قرار داد. این سامانه که »سمات« نام گذاری شده با همکاری شبکه بانکی و سایر 
نهادهای مرتبط، با هدف دسترسی به بانک های اطلاعاتی و برقراری رابطه مستقیم 
میان بانک ها برای کسب نتایج قابل استناد از اهلیت رفتار اعتباری مشتریان و نیز 
نظارت بر عملکرد تسهیلاتی شبکه بانکی ایجاد و از سال گذشته مورد بهره برداری 
قرارگرفته است.بر اساس اعلام معاونت فناوری های نوین بانک مرکزی، سمات 
علاوه بر فراهم کردن دسترسی برخط شعب بانک ها به آخرین وضعیت تمامی 
تسهیلات اعطایی به مشــتری، اعتبارات ریالی و ارزی گشایش شده و همچنین 
ضمانت نامه های ارزی و ریالی صادرشده، با اســتفاده از امکان استعلام برخط 
وضعیت تسهیلات و تعهدات اعطایی به اشخاص، مبالغ مانده بدهی و وضعیت 
بدهی های اشــخاص در شبکه بانکی را به  سرعت و ســهولت در اختیار شعب 
بانک های عامل قرار می دهد.علاوه بر این، سمات با جمع آوری و به  روزرسانی 
اطلاعات ضمانت نامه های ارزی/ ریالی و همچنین ضامنین و وثایق تسهیلات 
ارزی/ ریالی پرداختی شبکه بانکی، امکان ارائه تسهیلات بانکی به همه اشخاص 
با شفافیت حداکثری و تعیین حداقل ریسک را برای شبکه بانکی فراهم می کند.

بر این اساس، با توجه به شــرایط و ضوابط تعیین شده برای مشتریان بد حساب 
تسهیلات و تعهدات بانکی، آخرین وضعیت این مشتریان در سامانه سمات به 
 صورت روزانه محاسبه و تعیین می شود و در نهایت، مشتریان مذکور برای شبکه 
بانکی و سایر سازمان های ذی ربط به  صورت برخط از طریق سامانه سمات در 

دسترس قرار می گیرند. 

 60هزار کارمند ایران خودرو به خانواده
 بانک دی پیوستند

همزمان با روز تعاون، با امضای تفاهم نامه ای میان »تعاونی خاص ایران خودرو« 
و بانک دی، ۶۰ هزار عضو این تعاونی به جمع مشتریان بانک دی اضافه شدند.

به گزارش اقتصادسرآمد، مهدی پورمهر، سرپرست بازاریابی و توسعه محصول 
با اعلام این مطلب گفت: در راستای اجرای شعار حمایت از تولید داخلی و مانع 
زدایی، تفاهم نامه ای با تعاونی خاص ایران خودرو برای ارائه خدمات به اعضای 
این تعاونی به امضا رسید.وی افزود: درمرحله اول ضمن صدور کارتی با نشان 
مشترک بانک دی و تعاونی خاص، از این پس کلیه اعضای تعاونی خاص ایران 
خودرو می توانند از کلیه خدمات بانک دی استفاده کنند. ضمن اینکه مقرر شد 
سود مجمع و فروش اوراق سهام اعضای تعاونی از طریق این کارت به حساب 
آنان واریز شود.سرپرست بازاریابی و توسعه محصول بانک دی با اشاره به اینکه بر 
این اساس تعاونی خاص ایران خودرو در نخستین گام آورده ای معادل 55 میلیارد 
ریال را به حساب بانک دی واریز کرده است گفت: اعضای این تعاونی از این پس 
می توانند در سراسر کشور با استفاده از بسترهای الکترونیک و شعب بانک دی در 

سراسر کشور از کلیه خدمات بانکی بهره برداری کنند.

رونمایی از طرح تسهیلاتی »کارا« و نسخه جدید »صاپ« 
بانک صادرات ایران

 همزمان با آیین گرامیداشت هفتادمین سال تاســیس بانک صادرات ایران از دو 
محصول جدید این بانک؛ طرح تسهیلات ترجیحی کم بهره بنگاه های کوچک و 
متوسط و همچنین نسخه جدید اپلیکیشن »صاپ« با هدف تمرکز هرچه بیشتر 
خدمات بانک صادرات ایران در قالب نرم افزار جدید موبایلی و توسعه خدمات 
غیرحضوری رونمایی شد.به گزارش اقتصادسرآمد، در این مراسم که با حضور 
عزت اله اکبری، رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، مدیران 
عامل ادوار، مشتریان ویژه و مدیران ارشد و جمعی از بازنشستگان و پیشکسوتان 
بانک صادرات ایران برگزار شد، طرح تسهیلات مرابحه »کارا« برای تامین سرمایه 
در گردش و سرمایه ثابت واحدهای تولیدی و خدماتی کوچک و متوسط حداکثر 
تا سقف ٢۰ میلیارد ریال با نرخ ســود ترجیحی ٧ درصد برای هدایت نقدینگی 
جامعه و تخصیص بهینه منابع به سوی بخش های مولد اقتصاد، حفظ اشتغال و 
جلوگیری از توقف فعالیت این واحدها همزمان با آیین گرامیداشت ٧۰ سالگی 
بانک صادرات ایران رونمایی شــد.مدت بازپرداخت این تسهیلات که در سال 
»تولید، پشــتیبانی ها، مانع زدایی ها« برای حمایت از بخــش تولید و همگامی با 
سیاســت های اعتباری بانک و تحقق اهداف کلان اقتصادی  ارائه می شود، ٢٤ 
ماهه است و تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی با کمتر از ١۰۰ نیروی کار که در 
زمره واحدهای تولیدی و خدماتی خرد و متوســط قرار می گیرند، می توانند از 
تسهیلات موضوع این طرح استفاده کنند.داشتن مجوز فعالیت، دارا بودن حساب 
جاری بدون دســته  چک نزد بانک صادرات ایران، فعال بــودن واحد تولیدی، 
عدم شمولیت ماده ١٤١ قانون تجارت و اشخاص حقوقی و احراز اهلیت توان 
بازپرداخت متقاضی با توجه به درآمد حاصل از فعالیت، از جمله شرایط دریافت 
این تسهیلات عنوان شده است.در این مراسم نسخه جدید و بهینه شده اپلیکیشن 
»صاپ« با ارائه خدمات جدید از جمله ســامانه خدمــات یکپارچه چک های 
صیادی، پوشش خدمات متنوع بانکی، مالی و سرمایه گذاری، بیمه، گردشگری، 
احراز هویت غیر حضوری، صدور گواهی الکترونیک و امضای دیجیتال، افتتاح 
حســاب و قرارداد تســهیلات به صورت غیرحضوری رونمایی شد.همچنین 
رونمایی از تمبر ویژه هفتادسالگی بانک صادرات ایران و خدمات و قابلیت های 
جدید سامانه شمس )شعبه مجازی سپهر( از دیگر  بخش های مراسم هفتادمین 

سالگرد تأسیس بانک بود.

محصولات جدید ایران کیش و سیمرغ در تفاهمنامه اتکا 
و بانک تجارت 

محصولات و راهکارهای جدید پرداخت شرکت کارت اعتباری ایران کیش و 
کیف پول آفلاین سیمرغ تجارت در مراسم تمدید تفاهمنامه اتکا و بانک تجارت، 
مورد استقبال قرار گرفتند. دراین مراسم محصولات و راهکارهای جدید ایران 
کیش نمایش داده شد. همچنین کیف پول آفلاین سیمرغ تجارت که روی دستگاه 
های ایران کیش نیز فعال است معرفی شد.به گزارش اقتصادسرآمد، سردار مسعود 
حشمتی پور مدیرعامل اتکا با ابراز خرسندی از اینکه بعد از شروع یک سال از 
همکاری با بانک تجارت امروز این تمدید تفاهم نامــه صورت میگیرد گفت: 
خوشــحالیم در نقطه ای قرار گرفتیم که کارهای خیلی خوبــی از دو مجموعه 
صورت گرفته و این امر نشان میدهد که اراده و عزم طرفین برای همکاری بیش 
از گذشته وجود دارد. با تجربه ای که اندوخته ایم برای ادامه راه آمادگی داریم تا 
گام های بلند تری برداریم. اعتمادی ارزشمند بین طرفین شکل گرفت و ماحصل 
این تجربه شرایط را برای خدمت رسانی بهتر در سازمان اتکا فراهم کرد.حشمتی 
پور بابیان اینکه می خواهیم خدمت رسانی هرچه بهتر به جامعه هدف بیش از 5. 5 
میلیون نفری خود داشته باشیم، اظهارکرد: امروز امید داریم که با تفاهمنامه ای که 
با بانک تجارت صورت می گیرد زمینه و بستری متناسب با فناوری روز برای ارائه 
خدمات بهینه و مطلوب تر برای این جامعه فراهم شود. این جلسه نقطه عطفی 
برای همکاری بیشتر و ارائه خدمات ماست.وی در ادامه با اشاره به خدمات نوین 
ایران کیش گفت: جا دارد به مجموعه بانک تجــارت به خاطر وجود چنین تیم 
حرفه ای در ایران کیش تبریک بگوییــم و امروز یکی از دغدغه های ما در زمینه 
پرداخت های الکترونیکی مبتنی بر جدیدترین فناوری ها از این طریق حل شده 
است.رضا دولت آبادی مدیر عامل بانک تجارت نیز با اشاره به اینکه خوشحالیم 
این بانک چند کار جدید را با همکاری اتکا آغاز می کند، گفت: در طول یکسال 
 گذشته گره ها باز شده است و زمینه توســعه همکاری ها بیش از همیشه فراهم

 آمده است.

وزیر تعاون: پیشنهاد عرضه سهام تعاونی ها در بورس
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در یک گفت و گوی رادیویی از عرضه ســهام تعاونی ها در بورس به عنوان راهکار پیشنهادی برای جذب ســرمایه های مردمی یاد کرد که در 
خودکفایی و تامین سرمایه تعاونی ها نقش بسزایی دارد.به گزارش اقتصادسرآمد،وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: توسعه تعاونی ها و مردمی کردن اقتصاد، آثار اجتماعی و 
اقتصادی بسیاری دارد و موجب افزایش روحیه همدلی و هم افزایی و مشارکت در میان آحاد مختلف جامعه می شود.حجت الله عبدالملکی مقابله با فساد و انحراف تعاونی ها را 
از جمله برنامه های مهم خود در وزارت تعاون نام برد و تاکید کرد، برای جلب اعتماد عمومی و اعتمادسازی در این بخش اهتمام خود را به کار خواهد گرفت.وی تاکید کرد: در 
سال های اخیر بی مهری های بسیاری نسبت به بخش مردمی تعاون شده که در کاهش اعتماد عمومی تاثیرگذار بوده است، اما برنامه ما در وزارت تعاون، اجرای سند توسعه تعاون، 
توسعه و ترویج فرهنگ تعاونی، تسهیل و توسعه فعالیت کسب و کارها در حوزه تعاونی، کمک به بهبود وضع تعاونی ها، تامین مالی، اصلاح ساختارها و افزایش تمایل و جلب 

اعتماد مردم به تعاونی ها خواهد بود. 

گروه اقتصاد - امکان شروع کســب و کار با مجوز 
اولیه درگاه ملی مجوزها، نظارت سیستمی بر اجرای 
مصوبات وزارت اقتصاد، انتشــار صورت های مالی 
همه شرکت های دولتی، تسهیل ورود شرکت های جدید و سهام 
پروژه ها به بورس، اصلاح نظام حکمرانی بازار سرمایه، تسریع 
در تصویب لوایح مالیاتی در دولت، هوشمندسازی نظام مالیاتی 
و برنامه های کوتاه مدت برای اصلاح نظــام بانکی از خبرهای 

وزیر اقتصاد بود.
به گزارش اقتصاد سرآمد، سید احسان خاندوزی در برنامه گفت 
وگوی ویژه خبری شبکه دو سیما با اشاره به برنامه دولت سیزدهم 
برای بهبود محیط کسب و کار، اظهارداشت: موضوع بهبود محیط 
کسب و کار یک موضوع فرابخشی است و به همین جهت بنای 
ما این است که هیات مقررات زدایی و تسهیل مجوزهای کسب 
و کار را در این زمینه فعال کنیم و از همان روز اول به مرکز ملی 

سپردم که پیش جلسات هیات مقررات زدایی  تشکیل شود.
امکان شروع کسب و کار با مجوز اولیه درگاه ملی مجوزها

وی افزود: مقرر شده مجوزهایی را که افراد از وزارت بهداشت 
و وزارت صمت ماه ها برای دریافت آن باید منتظر باشند، در گام 
اول مجوز مجوز از درگاه ملی مجوزها کافی باشــد و متقاضی 
شروع فعالیت اقتصادی بتواند با همان مجوز کار را شروع کند و 
پس از شروع کار، سایر دستگاه ها فرایند اعطای مجوز را انجام 
دهند. درواقع همان طور که رئیس جمهور در تبلیغات انتخاباتی 
بیان کردند نظارت و صدور مجوز پســینی باشد به جای صدور 

پیشینی.
 شرکت های دولتی را شفاف می کنیم

وی با بیان اینکه بازگشت اعتماد به مسئولان شاه بیت کلیدواژه 
مسئولان دولت دولت سیزدهم اســت، گفت: یکی از مصادیق 
پاسخگویی در حوزه وزارت اقتصاد، با توجه به نقش مدیریتی 
وزارت اقتصاد در اداره شرکت های دولتی، شفاف کردن شرکت 
های دولتی است. چرا عملکرد برخی شرکت های دولتی خوب 
نبوده و می شنویم که برخی شرکت های دولتی به حیاط خلوت 
عده ای تبدیل شده است و یا اینکه بازدهی شرکت های دولتی 
پایین است؟ به جهت اینکه درمورد عملکردها پاسخگویی وجود 

نداشته اشت.
صورت های مالی شرکت های دولتی مانند شرکت های 

بورسی منتشر می شود
خاندوزی افزود: کاری کنیم که شرکت های دولتی در مقابل سوء 
عملکرد و حسن عملکرد پاسخگو باشــند و یکی از ابزارهای 
مهم که در دنیا هم رواج دارد شــفافیت عملکرد دولت هاست. 
در حال حاضر اگر شــرکتی بورسی باشــد به راحتی در کدال 
وضعیت صورت مالی، افزایش ســرمایه، اعضای هیات مدیره 

و.. دیده می شود.
  برنامه تسهیل ورود شرکت های جدید و سهام

 پروژه ها به بورس
وی درباره انحصارات یک راهکار مهم که به زودی در دســتور 
کار قرار می گیرد، ورود شــرکت ها و تامین سرمایه شرکت ها 
راتامین سرمایه کنیم. در 5 ماهه گذشته چه میزان عایدی نصیب 
بخش واقعی اقتصاد شده اســت؟ آمارها اعداد خوبی را روایت 
نمی کند و غلبه بیشتر با بازار ســرمایه است و هم ورود به بازار 

سرمایه سخت است و هم تامین مالی حداقل است.
 چابک سازی سازمان بورس برای طراحی ابزارهای جدید مالی 

و احقاق حقوق سهامداران 
وی در پاسخ به این سوال که برنامه های دیگری شما برای بازار 
سرمایه چیست، گفت: فهرســت کارها خیلی زیاد است اما به 
عنوان نمونه یک بخشی از کار این است که نهادهای بازار سرمایه 
برای خلق ابزارهای مالی جدید و برای احقاق حقوق سهامداران 
چابک تر واکنش نشــان دهند و عمل کنند. این مجموعه ای از 
تدابیر است که در کنار سیاست های اقتصادی باعث رونق بازار 

سرمایه می شود.
کاهش قیمت سیمان با تقویت عرضه آن در بورس کالا

وزیر اقتصاد با اشــاره به تغییرات قیمتی برخی کالاها و در هفته 
های اخیر، گفت: فرض کنید فشاری که در چند روز گذشته وارد 
شد که عرضه سیمان در بورس کالا افزایش یابد و ثمره آن کاهش 
بیش از ٢5 درصدی قیمت ها شد. وقتی برای قیمت سیمان در 
مدت چند روز از بهای 3٧ هزار تومان به ٢٧ هزار تومان می رسیم 
نشان می دهد شفافیت می تواند کشــف قیمت ها را عادلانه تر 
کند و قطعا اگر واقعا تمام کالاها در بورس صورت بگیرد کشف 

قیمت عادلانه تر و شفاف تر خواهد شد.
وی تصریح کرد: این گفتمان مشــترک بیــن وزارت اقتصاد و 
وزارت صنعت وجــود دارد و این همکاری باعــث این اتفاق 
برای سیمان شد.قدم به قدم به ســمت بازگرداندن حس اعتماد 

می رویم.
 اصلاح نظام حکمرانی بازار سرمایه و شورای عالی بورس 

با همکاری مجلس
وزیر اقتصاد با بیان اینکه اصلاح حکمرانی بازار سرمایه و شورای 
عالی بورس باید انجام شود، گفت: طرحی هم در مجلس برای 
اصلاح حکمرانی بورس تدوین شــده که به نظر من الان زمان 
خوبی است که طرح مجلس با همکاری دولت به طرح اصلاحی 

خوبی تبدیل شود و به تصویب برسد.
 وی درباره واگذاری ســهام دو باشگاه اســتقلال و پرسپولیس 
اظهارداشت: من در جریان جزئیات آن نیستم اما می دانم دوستان 
مایل بودند درصدی از سهام را واگذار کنند اما یک سری موانع 

مالیاتی و... بود که باید رفع شود.
 اطلاعات حساب های بانکی به سازمان مالیاتی داده می شود

وزیر اقتصاد درباره اتصال اطلاعات حســاب هــای بانکی به 
سازمان امور مالیاتی، گفت: تا دو سال پیش بهانه بود که اطلاعات 
کافی به دست ســازمان مالیاتی نمی رســد اما بعد از تصویب 
اصلاحیه ماده ١۶9 مکرر و مواد دیگر قانون مالیاتی های مستقیم 
این داده های بانکی به طور متناوب در اختیار سازمان امور مالیاتی 
قرار می گیرد. اطلاعات برخط )آنلاین( نیست اما روند دریافت 

اطلاعات خوب است.
 هدف اصلی ما در حوزه مالیات هوشمندسازی

 نظام مالیاتی است
وی تاکید کرد: چیزی که ما احتیاج داریم همان هوشمندسازی 
مالیاتی است و در شرایط فعلی در فضای غبارآلود کار می کنیم 

حال آنکه با فناوری های موجود می توانیم شــفافیت و عدالت 
مالیاتی را به وجود بیاوریم و تنها راه عادلانه اداره کردن کشــور 
این است که سوار بر داده های اقتصادی شویم و بعد از آن است 

که می توانیم بگوییم عادلانه مالیات می گیریم.
خاندوزی گفت: ما نــه نظام مالیاتی هوشــمند داریم و نه نظام 
توزیع یارانه هدفمند و هوشمند. تلاش های خوبی انجام گرفته 
اما متناسب با ســطح امکانات و ظرفیت هایی که در کشورهای 
همتراز خودمان مشاهده می کنیم می بینیم که فاصله خیلی زیاد 

است چون ما سوار بر داده ها نیستیم.
  نظام مالیات هوشمند منشاء درآمدهای افراد 

را شناسایی می کند
وی تصریح کرد: اگر نظام مالیاتی هوشــمند باشــد، منشــاء 
درآمدهای افراد را شناسایی می کند. اینکه درآمد از محل فروش 
سکه و ارز بوده یا از محل تولید بوده است. به همین دلیل است که 

ما نمی توانیم از تولید به صورت هوشمند حمایت کنیم.
تلاش می کنیم لوایح مالیاتی به سرعت در دولت نهایی شود

وزیر اقتصاد در پاسخ به این سوال که در حوزه مالیاتی چه وعده 
ای قابل پیگیری ای می دهد، اظهارداشت: من برنامه پیشنهادی 
سازمان مالیاتی را دریافت کردم اما واقعیت این است که خودم 

این را ناکافی می دانم.
تدوین لایحه اصلاح قانون اجرای سیاست های کلی اصل 

44 در دستور کار وزارت اقتصاد 
خاندوزی ادامــه داد: کار بعدی مــن در وزارت اقتصاد تدوین 
لایحه اصلاح قانون سیاســت های کلی اصل ٤٤ قانون اساسی 
است. سال هاست نسبت به روند اجرای قانون سیاست های کلی 

اصل ٤٤ قانون اساسی انتقادات زیادی وارد می شود.
می توان به شیوه های بهتر، مختصرتر و کم مناقشه تر نظام 

بانکی را اصلاح کرد
وی در درباره طرح قانون بانک مرکزی گفت: برای اصلاح نظام 
بانکی ســه هدف اصلی داریم که یکی کنترل تورم است. هدف 
دوم تقویت نظارت بانک مرکز بر بانک ها و موسسات اعتباری 
است و هدف سوم مساله کمک به بخش تولید و هدایت اعتبار 
به بخش واقعی اقتصاد است تا منابع بانکی صرف ساختن مال 
ها نشود. برای اقتدار بانک مرکزی و پاســخگو کردن این نهاد 
باید قوانین بانکی را اصلاح کنیــم و برای تحقق این امر نیازمند 

جلساتی هستیم که جزئیات و شــیوه های اصلاح نظام بانکی و 
بانک مرکزی تدوین شود.

 ممکن است با اصلاحات سریع قطار واژگون شود
وزیر اقتصاد در واکنش به این نکته مجری برنامه که اصلاحات 
وقت نیست و باید اصلاحات به ســرعت انجام شود، گفت: ما 
باید بین دو ریل کوتاه مدت و ریل گذاری بلندمدت تمایز قائل 
شویم. وقتی می خواهیم اصلاحات ســاختاری انجام دهیم تا 
قطار تنظیم گری نظام بانکی به ســمت و سوی دیگری حرکت 
کند، ممکن است با اصلاحات سریع قطار واژگون شود. هدف 
ما این اســت که نظام بانکی از حالت تعادل بد به حالت تعادل 

خوب برسد.
 برنامه های کوتاه مدت و ضربتی برای اصلاح نظام بانکی

خاندوزی تصریح کرد: در همین حوزه بانکــداری چند اقدام 
ضربتی می توانیم انجام دهیم. فرض کنید این همه شــکایت و 
نارضایتی از فعالان اقتصادی داریم که می گویند بانک با ما با چه 
نرخی حساب می کنند و وقتی وثیقه می گیرید این وثایق را پس 
از تسویه در گرو نگه می دارند و یا وقتی به خاطر کرونا اقساط 

عقب می افتد بانک به سرعت اقدامات تنبیهی انجام می دهد.
لزوم طراحی سامانه قراردادها در نظام بانکی

وی با طرح این سوال که این مسائل چطور باید حل شود؟ گفت: 
ما به یک سامانه الکترونیکی قراردادها نیاز داریم که خود فعال 
اقتصادی به آن دسترسی داشته باشد تا همه اطلاعات قرارداد را 
فرد بتواند ببند و اگر بانک حق فرد را پایمال می کند، بتواند حق 
خودرا استیفا کند.این نیازمند به یک زمان ١۰ ساله نیست و می 

توان با یک قید فوریت این حقوق را به دست آورد.
 با اعتبارسنجی و رتبه بندی مشتریان می توان بدون

 وثیقه هم وام داد
وزیر اقتصاد در پاسخ به این ســوال که چرا همچنان روش اخذ 
وثیقه در بانک های کشور وجود دارد، آیا نمی توان بدون وثیقه 
وام داد گفت: بــا مبنا قراردادن نظام رتبه بندی و اعتبارســنجی 
مشتریان حتما بدون نیاز به وثیقه می توانیم وام بدهیم و بانک ها 
می توانند به مشتریان خوش حساب تسهیلات بدون وثیقه بدهند 

و با افراد پرخطر یا کم خطر رفتار متفاوتی داشته باشند.
 برای ریاست بانک مرکزی گزینه هایی مطرح هستند

خاندوزی درباره انتخاب رئیــس کل بانک مرکزی گفت: گفت 
وگوهایی انجام شده اما اجازه بدهید تا زمانی که به نتیجه نرسیده، 
اعلام نظر نکنم. وی در پاســخ به این ســوال که گزینه مدنظر 
برای رئیــس کل بانک مرکزی متخصص مدیریت مالی اســت 
یا متخصص اقتصاد پول و بانکداری، گفت: گزینه هایی مطرح 
هستند و برای هر کدام شرح صلاحیت ها و نقاط قوت و ضعفی 

تهیه شده است.
 به دنبال حل و فصل )بازپرداخت( تنخواه

 بودجه 1400 هستیم 
خاندوزی در پایان گفت: وزارت اقتصاد هم خزانه داری را دارد 
و هم مســئول تامین مالی دولت است. در ماه های اول ١٤۰۰ به 
جهت کندشــدن فرایندهای وصول درآمدهای دولتی، دولت 
5۰ هزار میلیارد تومان از محل تنخواه بانک مرکزی و بیشــتر از 
این رقم از محل اوراق درآمد کسب کرده تا هزینه های جاری و 

عمرانی دولت تامین شود.
مهار تورم بدون اعمال سیاست انقباضی

وی افزود: در وزارت اقتصاد کمیته ای تشــکیل داده ایم و برای 
همه درآمدها، از جمله درآمدهای مالیاتی، درآمدهای گمرکی، 
درآمد از محل خصوصی سازی و فروش اوراق برنامه زمان بندی 
شــده طراحی کرده ایم و میزان تحقق درآمد در هر ماه را دنبال 
می کنیم.خاندوزی تاکید کرد: این سیاستی است که ریشه ها و 
موتور خلق تورم را در کنار مســاله بانکی خیلی محدود خواهد 
کرد. البته وضعیت فعلی که این ماه و ماه بعدی شاهد آن هستیم 
فعلی محصول اقدامات ماه های گذشت است. می خواهیم بدون 
اینکه انقباضی عمل کنیم، سیاست ها و اقداماتی در جهت کنترل 

تورم انجام دهیم.

طرح اهم برنامه های اصلاحی وزیر اقتصاد در رسانه ملی

مهار تورم بدون اعمال سیاست انقباضی

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای/ رضا حسین/ چگینی علی آبادی برابر تقاضای وارده شــماره 140085601054011308 مورخ 
1400/04/15 با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره 35411 مورخ 1400/04/20 دفترخانه 
اسناد رسمی 28 شهرری با اعلام اینکه:سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین شماره پانصد و بیست و 
شش هزار و یکصد و چهل و نه فرعی از چهار هزار و چهارصد و هفتاد و شش اصلی مفروز و مجزی شده از 
شماره بیست و سه هزار و دویست و سی و شش فرعی قطعه یک هزار و سی و پنج تفکیکی واقع در ناحیه 
جنوب شرق بخش هفت حوزه ثبتی ثبت جنوب شــرق تهران استان تهران به مساحت )140( یکصد و 

چهل متر مربع.
مشخصات مالکیت:مالکیت رضاحسین/ چگینی علی آبادی فرزند جانبخش شماره شناسنامه 459 تاریخ 
تولد 1358/06/01 صادره از خنداب دارای شــماره ملی 6179076774 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به 
عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 64147 تاریخ 1395/07/08 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 209 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت تعویضی به شماره چاپی 918363 
سری ج سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی 139520301054019462 ثبت گردیده است.مدعی گردیده 
که اصل سند مالکیت به علت بی احتیاطی مفقود گردیده است. طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده اســت و در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت 
)مصوب 80/11/08(، مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارائه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
غضنفری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خاوران

میم الف:12749  
  شناسه آگهی: 1185653

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای اکبر عبدالهی با ارایه وکالتنامه شماره 107990 مورخ 1400/3/23 دفترخانه 3 تهران و اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت 
ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 45236-45237 مورخ 1400/6/1 دفترخانه 5 تهران طی درخواست وارده 
شماره 7833 مورخ 1400/6/1 تقاضای صدور سند المثنی ســند مالکیت را نموده است، مراتب در در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به 

شرح زیر آگهی می گردد:
نام و نام خانوادگی مالک: آقای اکبر و اصغر عبدالعلی   شماره پلاک: 5106 فرعی 74 اصلی واقع در بخش 11 تهران

علت گم شدن: سهل انگاری  خلاصه وضعیت مالکیت: 
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 5106 فرعی از 74 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش 11 ناحیه 
02 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 874 متر مربع موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 776349 سری – سال 
– که در صفحه 149 دفتر املاک جلد 354 ذیل شماره 46303 به نام بنیاد پهلوی ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است. سپس به موجب سند 
انتقال شماره 24114 مورخ 1354/11/26 دفترخانه 438 تهران به خانم مریم طوماسی انتقال یافته و به موجب سند انتقال شماره 59466 مورخ 
1363/3/14 دفترخانه 5 تهران به آقای احمد بوردان انتقال یافته و به موجب سند انتقال شماره 98512 مورخ 1380/3/21 دفترخانه 5 تهران به 
آقای عارمعلی یوسفی آقبلاغ و خانم کبری اکبری آقبلاغ )بالمناصفه( انتقال یافته و به موجب سند انتقال شماره 99957 مورخ 1380/11/21 
دفترخانه 5 تهران به ایرج شاملو و خانم طاهره پوراندخت انوری پور و مجید خسروانی و خانم ناهید انصاری نظری انتقال یافته و به موجب سند 
انتقال شماره 106913 مورخ 1384/4/1 دفترخانه 438 تهران سه دانگ سهمی مجید خسروانی نظری و ناهید انصاری نظری به آقای محمد 
امین ترقی انتقال یافته و به موجب سند انتقال شماره 108791 مورخ 1385/1/21 دفترخانه 5 تهران سه دانگ سهمی ایرج شاملو و خانم طاهره 
پوراندخت انوری پور به آقای محمد امین ترقی انتقال یافته به موجب سند انتقال شماره 112806 تاریخ 1385/12/17 دفترخانه 5 تهران به آقای 

اکبر و اصغر عبدالعلی )3.5 و 2.5 دانگ مشاع( انتقال یافته است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
که در قسمت چهارم این آگهی ذکرنشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
محمد گل باغی 
سرپرست واحد نفتی حوزه  ثبت ملک سعادت آباد تهران
از طرف پری وش آقا داداشی
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